ITpunoxxenue Ne 12 x MyHUIIUNIATBHON IPOrpaMme
"Cognep:kaHue U pa3sBUTUE KHIUITHO-KOMMYHAJIbHOTO
XO03HCTBa TOPOACKOr0 OKpyra XuMku'"

NEPEYEHb MEPOITPUSTHI IMTOIITPOTPAMMBI

"ObecneyeHue AesiTeTbHOCTH YPaBJIeHHS KUJTHIIHO-KOMMYHAJILHOI0 X035iicTBA M 0J1aroycTpoiicTBa AIMHHUCTPALMH F'OPOACKOro oKpyra Xumku MockoBcKoii

o0snacTun"
MYHHIMNAJIBHOM nporpamMmbl ''CoaepixaHne U pa3sBUTHE KIIMIIHO-KOMMYHAJIBHOI0 X035 CTBA FOPOACKOro oKpyra XumMkn'"

[epeuenn O0beM
CTaHJapTHBIX NPOLEAYD, ¢uHAHCHPOBa OGbem rHaHCHPOBaHHs! 110 rozam (TIC.pyO.) OTBeTCTBEHHBII
Ne Meponpuatizt obecrieunBaro u Cpox
o IUX CTOYHHK HUA 3a BBIIIOJITHCHHUC
0 peasTu3anuu HCTIOJTHEHUSI Bcero, (TbIC.pY0.)
/i BBITIOJTHEHNE MEPOIIPUATUS € | (DMHAHCHPOBAHHS MEPONPHUATHUS MEPONPUATHUS
HOJMPOrpaMMBbI JKA3AHHEM PEIEbHEX MeponpHATHs | TeKymenm 2015 2016 2017 2018 2019 HOANPOrPaMMBI
CPOKOB MX HCIIOJIHCHUS roay (TBIC.
1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14
1. |3apaual, Hroro: 0 308 035 46 669 62 754 65 894 67 718 65 000
Ob6ecnieuenue GecriepedoitHOrO Cpenactsa Gro/keTa
(YHKIIMOHUPOBAaHUS Y IPABICHUS KHUJIHITHO- TOPOJICKOT0 OKpyra
KOMMYHAJIBHOTO X03s#cTBa M OIaroycTpoiicTaa 2015-2019 0 308 035 46 669 62 754 65 894 67 718 65 000
Cpencrsa
dbenepanbHOTO 2015-2019 0 Vnp. )KKXub
GromkeTa ’
Cpencraa OroKeTa
MockoBcKoi
2015-2019 0
obnactu
BHeb
HEOI0DKETHBIC 20152019 0
HCTOYHHKH
1.1. |Meponpusitue 1, OGecneuenue Bcero: 0 122710 27759 22 345 23 463 24 143 25000
C 03paTHOC C 6
OAICPIANIC HpospaanocTH PEACTRa BIOVKETA | 9015-2019 0 122 710 27759 | 22345 | 23463 | 24143 | 25000
amnmapara JIESITETIbHOCTH TOPOJICKOT0 OKpyTa
YyHpaBJICHUA yupaBJiCHUA, Cpe}lCTBa
npeanoararomas dbenepanbrOro 2015-2019 0
TJIaCHOCTB U OTKPBITOCTH Oropkera
VYnp. XKKXub
Cpencraa OroKeTa
MockoBcKoi
2015-2019 0
obnactu
BHeb
HEOI0DKETHBIC 20152019 0
HCTOYHHKH




1.2. ([Meponpusitue 2, Ob6ecneuenne Bcero: 185 325 18 910 40 409 42 431 43575 40 000 MyHHALHITATBH
Pacxoz 2 HIpOSpAtIHOCTH Cpenetsa GIONKETA | o)) ¢ 531 185 325 18910 | 40409 | 42431 | 43575 | 40000 | o€ Kasemnoe
obecrieueHue JIESITETIbHOCTH TOPOJICKOT0 OKpyTa VupexeHne
JIESTETBHOCTH MYHHIHITATBHOTO Cpencrsa SKuHIIHo-
(oxazanue yciyr) Ka3CHHOTO YUPEKACHHUS,  |demepanbHOTo 2015-2019 KOMMyHAIIBHO
MYHHIATATBHBIX MIPEIIOJIararoas GroKeTa ro XossiicTea
Ka3eHHBIX TJIACHOCTh W OTKPBITOCTE  [CpencTha bropkeTa -
YUpeKIACHUN MockoBcKoi Bbnaroycrpolict

obacTu 2015-2019 Ba TOPOJICKOTO
oKkpyra XuMKH
BHeOoIKeTHBIE Mocxkosckoit
HCTOYHUKH 2015-2019 obnactu
2. |3amaua 2, Hroro: 6 460 1000 1460 1491 1509 1000
VyacTue B BbIE3IHBIX MAaCCOBBIX MeponpusTusx. |Cpencrsa Gropkera
FOPOACKOTO OKPYIA 1 5015-2019 6 460 1000 1460 1491 1509 1000
Cpencrsa
dbenepanbHOrO 2015-2019 MBY "KbuO"
OroxeTa
Cpencraa OroKeTa
M N
OCKOBCKOi 2015-2019
obnactu
BuebromxeTHBIE 2015-2019
HUCTOYHHKH

2.1. [Meponpusrue 1, ObecrnieueHne Bcero: 4 320 800 840 840 840 1000
Vuactue B MPO3PAYHOCTH Cpenctpa OrokeTa
fxcerom-lom KOHKYpC€ | yIpaBJICHUS, TOPOJICKOT0 OKpyTa 2015-2019 4320 800 840 840 840 1000

IBeTsr MIPEATIONararoImas
IToamockoBes" [JIACHOCTb U OTKPBITOCTh
Cpencrsa
dbenepanbHOrO 2015-2019 MBY "KbuO"
OroxeTa
Cpencraa OroKeTa
M N
OCKOBCKOi 2015-2019
obnactu
BuebromxeTHBIE 2015-2019
HUCTOYHHKH
2.2. [Meponpusrue 2, ObecrnieueHne Bcero: 2 140 200 620 651 669 0




v C 6
yacTue B IIPO3PavYHOCTH pencTBa OroKeTa 2015-2019 9140 200 620 651 669 0
BBICTaBKaX yIIpaBIeHus, TOPOJICKOTO OKpyTa
KOHKYpCax U npeamnojararomas Cpe}ICTBa
MPe3eHTALUIX TIIACHOCTB M OTKPBITOCTE | (heqeparnbHOro 2015-2019
Oroxera Ynp. XKKXub
Cpencrsa OroKeTa
MockoBcKoi 2015-2019
obnactu
Bueb6romxeTHBIE
2015-2019
HCTOYHHKH
3. 3anmava 3, Hroro: 738 123 0 172770 182 261 188 592 194 500
Oxka3zaHue NONOIHUTENBHBIX Mep couuanbHoil  [CpemcTBa Oromxera
HOJICPIKKH OTJICIIBHBIM KaTETOPUSM IPaXKIaH B |TOPOICKOrO OKpyra 20152019 592 969 0 140 000 147 000 150 969 155 000
TOPOACKOM OKpYre XUMKH.
Cpencrsa
dbenepanbHOTO 2015-2019 Vnp. XKKXub
OromxeTa
Cpencraa OroKeTa
MockoBcKoi
2015-2019 145 154 0 32770 35261 37623 39500
obnactu
Bueb6romxeTHBIE 2015-2019
HCTOYHHUKH
3.1 |Meponpusitue 1 Bcero: 592 969 0 140 000 147 000 150 969 155 000
MeponpusTue B Cpencta OromxKeTa
00JTaCTH KUJUIIIHO- TOPOJICKOTO OKpyTa
2015-2019 592 969 0 140 000 147 000 150 969 155 000
KOMMYHAJIEHOTO
X035CTBa B YaCTH
MIPEIOCTaBICHUS Cpexcraa
JIBIOT MO OILIATe (benepairpHOrO 2015-2019
KETALHO- Gromkera VYup. XKXub
KOMMYHAJIBHBIX Cpenctna GlomxeTa
YCIIYT OTAENBHBIM MOCKOBCKOI
KaTeropHsiM TpaXK1aH o6nacTH 2015-2019
BuebromxeTHBIE 2015-2019
HCTOYHHUKH
3.2 |Meponpusitue 2 Bcero: 145 154 0 32770 35 261 37 623 39 500
CyOBeHIuS Ha Cpencta Or0mKeTa
Mpe0CTaBICHUE TOPOJICKOTO OKpyTa 20152019
rpaxaaHam

cybcuauii Ha oruIaTy




JKUJIOTrO IMMOMCIICHUA
1 KOMMYHAJIbHBIX

yeryr

Cpencrsa
(benepansHOTO
OromxeTa

2015-2019

Cpencrsa OroKeTa
MockoBcKoi
obnactu

2015-2019

145 154

32770

35261

37 623

39 500

Bueb6romxeTHBIE
HCTOYHUKHU

2015-2019

Vnp. )KKXub

HUTOIo 11O NOANPOIPAMME:

Bcero:

1052 618

47 669

236 984

249 646

257819

260 500

Cpenctpa OrokeTa
TOPOJICKOTO OKpYyTa

2015-2019

907 464

47 669

204 214

214 385

220 196

221 000

Cpencrsa
(benepanpHOTO
OromkeTa

2015-2019

Cpencraa OroKeTa
MockoBcKoi
obnactu

2015-2019

145 154

32770

35261

37 623

39 500

Bueb6romxeTHBIE
HCTOYHUKHU

2015-2019




	перечень мероприятий

