## ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

"Обеспечение деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области"

## муниципальной программы "Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Химки"

№	Мероприятия по реализации подпрограммы Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия с указанием предельных сроков их исполнения	Источник	Срок	Объем финансирова ния		(	Объем финанс	ирования по г	одам (тыс.руб.	)	Ответственный за выполнение	
п/п		выполнение мероприятия с указанием предельных		исполнения мероприятия	мероприятия	Всего, (тыс.руб.)	2015	2016	2017	2018	2019	мероприятия подпрограммы
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	Задача 1,		Итого:		0	308 035	46 669	62 754	65 894	67 718	65 000	
	Обеспечение бесперебойного функционирования Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства	Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	308 035	46 669	62 754	65 894	67 718	65 000		
			Средства федерального бюджета	2015-2019	0							Упр. ЖКХиБ
			Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							
1.1.	Мероприятие 1,	Обеспечение	Всего:		0	122 710	27 759	22 345	23 463	24 143	25 000	
	Содержание аппарата	-	Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	122 710	27 759	22 345	23 463	24 143	25 000	
	управления управления, предполагающая гласность и открытость	Средства федерального бюджета	2015-2019	0							V. W. W. V. V.	
		Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							- Упр. ЖКХиБ	
				2015-2019	0							

1.2.	Мероприятие 2,	Обеспечение	Всего:		0	185 325	18 910	40 409	42 431	43 575	40 000	Муниципальн
	обеспечение	прозрачности деятельности	Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	185 325	18 910	40 409	42 431	43 575	40 000	ое Казенное Учреждение
	(оказание услуг) каз муниципальных пре	муниципального казенного учреждения, предполагающая	Средства федерального бюджета	2015-2019	0							Жилищно- Коммунально го Хозяйства
		гласность и открытость	Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							и Благоустройст ва городского округа Химки Московской области
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							
2.	Задача 2,		<b>Итого:</b> Средства бюджета		0	6 460	1 000	1 460	1 491	1 509	1 000	
	Участие в выездных	Участие в выездных массовых мероприятиях.		2015-2019	0	6 460	1 000	1 460	1 491	1 509	1 000	
			Средства федерального бюджета	2015-2019	0							МБУ "КБиО"
			Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							1
2.1.	Мероприятие 1,	Обеспечение	Всего:		0	4 320	800	840	840	840	1 000	
	ежегодном конкурсе "Цветы	прозрачности управления, предполагающая	Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	4 320	800	840	840	840	1 000	
			Средства федерального бюджета	2015-2019	0							МБУ "КБиО"
			Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							
2.2.	Мероприятие 2,	Обеспечение	Всего:		0	2 140	200	620	651	669	0	

	выставках	прозрачности управления,	Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	2 140	200	620	651	669	0	]
	конкурсах и предполагающая гласность и открытость	Средства федерального бюджета	2015-2019	0							Упр. ЖКХиБ	
			Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							
3.	Зад	дача 3,	Итого:		0	738 123	0	172 770	182 261	188 592	194 500	
	поддержки отдельны	ельных мер социальной ім категориям граждан в округе Химки.	Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	592 969	0	140 000	147 000	150 969	155 000	
			Средства федерального бюджета	2015-2019	0							Упр. ЖКХиБ
			Средства бюджета Московской области	2015-2019	0	145 154	0	32 770	35 261	37 623	39 500	
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							
3.1	Мероприятие 1		Всего:		0	592 969	0	140 000	147 000	150 969	155 000	
	Мероприятие в области жилищно- коммунального хозяйства в части		Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	592 969	0	140 000	147 000	150 969	155 000	
	предоставления льгот по оплате жилищно-		Средства федерального бюджета	2015-2019	0							Упр. ЖКХиБ
	коммунальных услуг отдельным категориям граждан		Средства бюджета Московской области	2015-2019	0							
			Внебюджетные источники	2015-2019	0							
	Мероприятие 2		Всего:		0	145 154	0	32 770	35 261	37 623	39 500	
	Субвенция на предоставление гражданам субсидий на оплату		Средства бюджета городского округа	2015-2019	0							

жилого помещения и коммунальных услуг		Средства федерального бюджета	2015-2019	0							Упр. ЖКХиБ
		Средства бюджета Московской области	2015-2019	0	145 154	0	32 770	35 261	37 623	39 500	
		Внебюджетные источники	2015-2019	0							
итого по под	(ПРОГРАММЕ:	Всего:		0	1 052 618	47 669	236 984	249 646	257 819	260 500	
		Средства бюджета городского округа	2015-2019	0	907 464	47 669	204 214	214 385	220 196	221 000	
		Средства федерального бюджета	2015-2019	0							
		Средства бюджета Московской области	2015-2019	0	145 154	0	32 770	35 261	37 623	39 500	
		Внебюджетные источники	2015-2019	0							